МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ

И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

12 апреля 2017 года № 162/3-ПР
с. Успенское

«Об утверждении цен на платные образовательные услуги»

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского
края от 2 июля 2014 года N 2950 «Об утверждении порядка установления цен
(тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам
государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в
ведении министерства образования и науки Краснодарского края, за плату»,
Устава государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края «Успенский техникум механизации и
профессиональных технологий», Положения о порядке оказания платных
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги, оказываемые

населению государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Краснодарского края "Успенский техникум механизации и

профессиональных технологий" на 2017-2018 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу с 12.04.2017 года.

Директор ГБПОУ КК УТМиПТ Н.Н. Белова

Приложение
к приказу от 12.04. 2017 г. № 162/3-ПР

Цены на платные образовательные услуги, оказываемые населению
государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Краснодарского края "Успенский техникум механизации
и профессиональных технологий" на 2017-2018 года

№
п/п Наименование услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняв
мость

группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Стоимость,
руб.

1 2 3 4 5 6

1 Электрогазосварщик 2 раз. 1040 12 Чел/час 15050

2 Электрогазосварщик 2-3 раз. 480
10 Чел/час 8660

3 Электрогазосварщик 3-4 раз. 480
10 Чел/час 9470

4 Электрогазосварщик 4-5 раз. 480
10 Чел/час 9470

5 Повар 2-3 р. 840
12 Чел/час 11700

6 Повар 3-4 р. 420
10 Чел/час 7800

7 Повар 4-5 р. 420
10 Чел/час 7800

8 Тракторист разрядов 2-5
(Тракторист категории «Все») 691

10 Чел/час 35200/22830

9
Тракторист-машинист
сельскохозяйственного
производства (категория «F»)

917
10 Чел/час

27480/18700

10 Тракторист разряда 5 (категория
«D») 335

10 Чел/час 19550/10890

11
Электромонтажник по
освещению и осветительным
сетям 2 разряд

480
12 Чел/час

7680

12
Профессиональная подготовка
водителей транспортных средств
категории «В»

200
10 Чел/час

26420/20080

13
Профессиональная подготовка
водителей транспортных средств
категорий «С»

253
12 Чел/час

45450/24300

14 Овощевод 496
10 Чел/час 17970

15 Парикмахер 528
10 Чел/час 15110

16 Официант 492 10 Чел/час 14250

17 Кондитер 492
10 Чел/час 15550

18 Маникюрша 436
10 Чел/час 12680

19 Бармен 496
10 Чел/час 12680

20 Слесарь по ремонту автомобилей 510
10 Чел/час 13740

21 Парикмахер 246
10 Чел/час 6340

22 Повар 262
10 Чел/час 7400

Н.Н. Белова

А.Г. Чараева